Böhmer  
(Justus Gammung)

Jus ecclesiasticum protestantium usum moder-  
num juris canonici juxta seriem decretalium o-  
stendens et ipsis eorum argumentis illustrans, ad-  
jecto triplici indice. Tom. 1-3: Ed. III<sup>a</sup>. Tom. 4: Ed. II<sup>a</sup>.  
Halae, litt. et impens. orphanotrophei, 1730-36.

(Volligert seu Can<sup>o</sup> 2:

Böhmer (Justus Gammung), Jus parochiale  
ad fundamenta genuina revocatum a spurcis prin-  
cipiis repurgatum atque ita adornatum, ut jus eccles-  
iasticum protestantium illustrare et usum modernum  
libri III<sup>re</sup> decretalium quod praecipuas materias ostendere  
queat. Adjecto indice tripl. et supplem. novo. Ed. IV<sup>a</sup> auctior